
č. objednatele: VZ 6/2012 
č. zhotovitele:

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 6/2013 ze dne 12.11. 2013
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Pavlínov

Smluvní strany:

Objednatel: ČR - Státní pozemkový úřad, íCrajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, 
Pobočka Žďár nad Sázavou, Strojírenská 1208/12, Žďár nad Sázavou

Zhotovitel: GEOREAL spol. s r.o.
Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Smluvní strany výše uvedené smlouvy o dílo se dohodiv na těchto změnách této smlouvy:

1) Dle Přílohy č. 1 smlouvy o dílo se mění termíny ukončení ucelených fakturačních 
celků u části 2. Návrhové práce takto:

2.1. Vypracování plánu společných zařízení
(vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé 
porosty
Výškopisné zaměření zájmového území mimo v trvalých 
porostech vč. lesních

2.3. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení 
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu

2.4. Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení
pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a 
nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu 
společných zařízení

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ

2) Mění se cena za provedení díla dle čl. VIL smlouvy takto:

nový termín ukoněení 
30.9.2016

nový termín ukoněení 
30.9.2016

nový termín ukoněení 
30.9.2016

nový termín ukoněení 
30.9.2016

nový termín ukončení 
30.9.2016

nový termín ukončení
31.10.2017

nový termín ukončení
30.11.2017

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 543 800 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1,.-2.7.) bez DPH 349 800 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 
celkem (3.1.-3.2.) bez DPH

233 250 Kč

Celková cena bez DPH 1 126 850 Kč



DPH 236 639 Kč
Celková cena včetně DPH 1 363 489 Kč

v rámci zpracování KoPÚ v k. ú. Pavlínov se v Příloze SOD č. 1 mění počty měrných 
jednotek dle skutečného provedení prací takto:

Ucelená část/dílčí část MJ Počet
MJ

Cena za MJ 
bez DPH 

v Kč

Cena bez 
DPH

celkem v Kč
2.2

2.3

Výškopisné zaměření
zájmového území mimo trvalé 
porosty ha 22 500 11 000

Výškopisné zaměření
zájmového území v trvalých 
porostech včetně lesních

ha 4 1 000 4 000

Potřebné podélné a příčné 
profily společných zařízení pro 
stanovení plochy záboru půdy

100
bm

77 350 26 950

Zdůvodnění: dodatek Je vyhotoven dle požadavku zhotovitele ze dne 27.5.2016 
s odůvodněním, že po projednání Plánu společných zařízení v regionálm' dokumentační 
komisi byly vzneseny ze strany Obce Pavlínov a sboru zástupců nové požadavky na doplnění 
PSZ. Zhotovitel navrhl vyhovět těmto požadavkům a objednatel s návrhem souhlasí.

3) Ostatní ujednání a znění původní smlouvy včetně termínů ukončení zůstávají tímto 
dodatkem nedotčeny.
4) Dodatek a tím i nové znění původní smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho podpisu 
smluvními stranami.

5) Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, pro každou stranu po 2 vyhotoveních.

6) Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. 
Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1b ú ir. f V Plzni dne ‘í'- ^ÍQ>

'c> ^ <í;'

írfai ^ /

Za objednatele:

QKMjBJSL
(. l-.Oiií.A líi.pol, s r.o.
Hali:cva 301 00 P' 2EŇ

Za zhotovitele:

vedoucí pobočky 
Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 
Pobočka Žďár nad Sázavou

jednatel společností 
GEOREAL spol. s r.o.


